SE SOLICITA ACERCARSE A LA ADMINITRACION DEL CEMENTERIO A LA
BREVEDAD A LOS FAMILIARES DE LOS SIGUIENTES DIFUNTOS, SEPULTADOS EN
EL SECTOR DE SAN PEDRO.

JUAN ORTIZ MORGADO
RUPERTO MILLA
ELOISA CASTRO DE MILLA
PEDRO PABLO CORTES
MIGUEL AVALOS ROJO
GREGORIA DEL CARMEN MADRID
EVA VILLARROEL
RIQUELDA ALVAREZ
ANTONIA MARIN VIUDA DE TIRADO
. ELOISA ALFARO
. BONIFACIO JULIO
. DAVID DEL ROSARIO JIMENEZ
. MARIA VIUDA DE ITE
. BEATRIZ BONILLA VIUDA DE DUBO
. GENARA DE ZEPEDA
. SEGUNDO BRAVO MURNOZ
. JUANA FLORES
. JUAN CAMPUSANO
. MARIA BARRAZA
. LAUREANO CARVAJAL
. NORMA FLORES
. MAXIMO GOMEZ
. CLORINDA LAFERTE
. TRANSITO CASTILLO CASTILLO
. MARIA PEREZ FERNANDEZ
. EDUARDO MILLA
. JULIO MIRANDA
. MERCEDES DE ZEPEDA
. MAXIMILIANO OLIVARES
. MARTHA GOMEZ
. MARIA DE MEDALLA
. MIRYAM TOLEDO CORTES
. BRIGIDA HERRERA DE ROJAS
. DOMINGO COLLAO
. ROSA HERMINIA YANEZ
. EDILIA OLIVARES
. JUAN GONZALEZ PASTEN
. MANEUL RODRIGUEZ-JOSEFINA DE ZULETA
. NICACIO
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40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

76.
77.
78.
79.

BASILIO DEL CARMEN VELIZ
NIBALDO TAIBA

VICTOR SIERRA

REBECA DE GALLEGUILLOS

LUIS FLORES

ELOISA AGUIRRE NUNEZ

NANCY FERNANDEZ ALVARADO
HILDA DEL CARMEN SALAZAR
JUAN BUGUENO

LUIS ALBERTA TAZO

GREGORIO CUELLO URIZAR

NN

FRANCISCA DE BARAHONA
ROSA CERDA

MATILDE VARELA CUELLO

JUAN CASTILLO

PROSPERA DE PARRA

WILSIA BOUN RIVERA

DELICIA DIAZ CARVAJAL-MARIA ARAYA-
CUSTODIO CASTRO

JOSE ASCENCIO DIAZ MUNIZAGA
HUGUITO VEAS COSS

CARMEN DE BRAVO

NN-TERESA RUIZ HONORES-
JUAN LUIS RUIZ HONORES
MARCOS SEGOVIA

MARTA DE VELASQUEZ

TOMAS PASTEN-JUAN LUIS ROJAS
JESUS BARAHONA GONZALEZ
JULIAN VILLANUEVA
BUENAVENTURA SEGUNDO ROJO REYES
DIAMANTINA LEYTON

CHILITO DEL ROSARIO PLAZA
ELISEO TAPIA GONZALEZ

ELENA CAMPUSANO

ANGELA PARRAGUEZ

ROSA C DE YANEZ

LUIS ROSARIO TAPIA CUELLO-ROMELIA LUZMIRA

CUELLO

LAURA CARVAJAL ESPINOZA
JUSTO PASTEN

LUISA JOFRE

VITALIA MOLINA



80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.

NATIVIDAD OCARANZA
MARIA FLORES

EMMA OSORIO DE LAGOS
RITA DEL CARMEN FABRES
FLORIDOR GONZALEZ CEBALLOS
JUAN BUSTOS

MERCEDES FLORES
HONORIO BARRERA

OLIVIA ESCOBAR

HERNAN CORTES
CLORINDA SIERRA DE VEGA
ROSALIA MADRID
PASCUALA LOPEZ

EULALIA VELIZ-PEDRO VELIZ CARRIZO

MARGARITA ELIZALDE
MARGARITA BRICENO

NN

JUANA DE CARVAJAL
BENJAMIN GERALDO

GLADY HIDALGO

JUAN ARAYA

JOSE MARIA ZAMBRA

BLANCA INES TIRADO
ANA OLGA PEREZ ROJAS
MARIO DIAZ

ALFREDO GOMEZ

NN

ALEJANDRO CHIANG
LUIS FABRES

RODRIGO ARAYA PLATTE
MARIA FLORES
FILOMENA DE BARRAZA
JENOVEVA CRUZ CACERES
LUIS CASTILLO

JULIO VALDEZ

JOSE OPAZO

JOSE DELFIN TAUCAN
JUAN OCHOA

MERCEDES MILLA DE GERALDO

AURORA SEPULVEDA MUNOZ

PIO CUELLO-JUANA AVILA PACHECO

CLOTILDE ARAYA DE MARIN

PRISILA FREDES DE MENESES-MARIA MENESES



123. OSVALDO ROJO ESPEJO

124. VALENTINA DE COTTON

125. ANA ALFREDO DE CORTES-ERNESTO CORTES

126. BERNARDO NELSON

127. BARTOL VIUDA DE GONZALEZ

128. MIRTHA MONREAL

129. ARMANDO MILLA TRUJILLO

130. LUIS ESPINOZA-OSCIEL ESPINOZA

131. ROSA AHUMADA

132. VIRGINIA TELLO DE TELLO

133. MISAEL SAAVEDRA

134. RAQUEL HERNANDEZ SIERRA DE AGUIRRE

135. MANUEL TOBAR ZULETA-MARIA ROJAS
VEGA VIUDA DE TOBAR

136. EMILIANO ZAMBRA OCARANZA

137. JACINTA SARRIA-ROMULO ALIAGA ROJAS

138. FRANCISCO CHAN LEY KEY

139. JOSE CALLEJAS

140. FRANCISCO SEGUNDO ARAYA

141. CELIA MANDOLIA-RAQUEL MILLA

142. TRANSITO DE LEON

143. JORGE ZAPKOVICH PLASTIC

144. PETRONILA PEREZ DE JAIME

145. JUAN DIAZ BASSO

146. NN

147. OSCIEL ARGANDONA

148. ARTURO CARCA,O ORELLANA

149. AMABLE PENAFIEL ANDRADE-SARA PENAFIEL
ANDRADE-ROMULO PENAFIEL

150. SONIA TORRES

151. MARIA ARANCIBIA

152. EDITH PARRA CARVAJAL

153. GREGORIO DIAZ FLORES

154. SABINA TAPIA

155. CLARISA MIRANDA

156. PRUDENCIO LEON

157. MARIA TAPIA GODOY

158. AGUSTIN RANJEL

159. JOSE MIRANDA

160. JILBERTO RAMIREZ

161. GUSTAVA POZO

162. LUIS ROJO ESPEJO

163. BALDOMERA CISTERNAS-ROSA IRIS CORTES



164.

MARIANO RIVERA DELGADO

165. IRIS SALINAS

166. JOSE COVARRUVIAS FLORES

167. PASCUAL PIZARRO ESPINOZA

168. ENRIQUE BANADOS

169. ALBINO PEREZ

170. JOSE ABEL PINEDA

171. PABLA VIUDA DER

172. JORGITO ALCAYAGA

173. HORTENSIA ROJAS DE FLORES

174. MARGARITA PINEDA

175. LAURA ROSA TELLO DE CUEBAS

176. LIBERATO ARAYA

177. NORA GONZALEZ GERALDO

178. ANDRES GUTIERREZ

179. LEONCIO SEGUNDO HEREDIA

180. OLGA FABRES

181. VALENTIN LEMUS PINTO

182. RAMON VELIZ

183. NOLBERTA CORTES CUELLO-
NELLI DEL CARMEN MONTECINOS

184. ESTEBAN CORTES

185. PABLO ROJAS

186. ADRIANA TELLO

187. JUANA PASTEN-PEDRO GUERRA

188. MANUEL LARA HIDALGO

189. BENITO PEREZ

190. ADELA DEL CARMEN FLORES

191. FELISA MORON OLIVARES

192. CARMELA AGUIRRE NUNEZ

193. RAMON CASTILLO

194. MANUEL JOFRE QUIROGA

195. MANUEL SEPULVEDA

196. FELIZ DIAZ GAMBOA

197. FLORA HONORES

198. LUISITA VEGA GUERRA-MARIO
VEGA GUERRA

199. LORENZO DEL TRANSITO
GONZALEZ-SEBASTIAN DEL CARMEN

GONZALEZ
200. JOSE MONREAL
201. CECILIA DEL CARMEN TAPIA

202.

JUAN DE LA CRUZ ZUMARAN



203. LAURA GONZALEZ

204. GUILLERMO OGALDE

205. MARIA SERIN DE CABRERA

206. BARTOLO TORRES

207. FIDELITO CASTILLO ORO-PATRICIO CASTILLO
ALVARADO

208. HILARION HIDALGO AROS

209. RAQUEL PEREZ ROJAS

210. ULDARICIO VILLALOBOS

211. MARIA LUISA ESPEJO ROJO

212. BRIGIDA PASTEN

213. LAURITA SEGURA PALMA-MANUELA ALRINGO
PIZARRO

214. PABLA OCARANZA

215. SAMUEL ZAMBRA

216. BALDOMERA GERALDO



